
e uu 
C Ministerstvo kultury 

Maltézské náměstí 471/1 Telefon: 257 085 111 

118 11 Praha 1 Fax: 224318 155 
E-mail: epodatelna@mkcr.cz 

MKGRX@BESY BY 

  

Vazeny pan 

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje / linka V Praze dne 
ze dne 20. 12. 19 MK 623/2020 OPP 6. 1. 2020 

Ministerstvo kultury, odbor památkové péče, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení $ 2 
odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, ve věci žádosti ze dne 20. 12. 2019 o poskytnutí informace, zda bylo přehodnocení 
stanoviska k návrhu změny č. JI Územního plánu Olomouc již ukončeno a jestliže ano, tak 

s jakým výsledkem, kterou podal tímto poskytuje následující informace žadateli, 
na základě výše uvedené žádosti. 

Ministerstvo kultury v rámci svých vnitřních mechanismů provedlo kontrolu, zda ve věci 
postupovalo řádně. V průběhu loňského roku byla interní kontrola ukončena a Ministerstvo 
kultury neshledalo ve svém postupu při projednání návrhu Změny č. II Územního plánu 
Statutárního města Olomouc žádné pochybení. Nejednalo se však o přezkum vydaného 
stanoviska z hledisek uvedených v $ 4 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. Z výše uvedených důvodů 
nadále trváme na výrocích všech námi vydaných stanovisek v rámci projednání návrhu 
Změny č. II Územního plánu Statutárního města Olomouc. 

Ministerstva kultury 

MINISTERSTVO KULTURY 

Maltézské náměstí 471/1. 
11811 Praha 1— Malá Strana 

IČ: 00023671


